
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUUOHANYEGYETEM 
BAEES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABE~-BOLYAI UNIVERSITY 
TnADITIO ET EXCELLENTIA 

Hotarare nr. 90/25.06.2024 

SENAT 

Str. M. Kogalniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind modificarea organigramei Centrului de Cercetari Biologice Jibou 

Avand in vedere adresa Centrului de Cercetari Biologice Jibou cu nr. 

8864/17.06.2024, 

Tinand cont de Hotararea Consiliului de Administratie al Universitatii Babes-, , , , 

Bolyai din Cluj-Napoca cu nr. 8906/18.06.2024, 

Luand in considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse si al Comisiei 

pentru asigurarea calitatii ~i dezvoltare universitara, 

In temeiul art. 37 lit. y) din Carta Universitatii Babe~ - Bolyai, 

Senatul Universitatii Babe~-Bolyai, 

reunit in ~edinta extraordinara la data de 25 iunie 2024, 

hotaraste: 
' 

Articol unic. Se aproba modificarea organigramei Centrului de Cercetari Biologice 

Jibou, conform anexei. 

Pre1ledinte 

Prof. univ. dr. F 



 

Centrul de Cercetări Biologice Jibou 

ORGANIGRAMA 

Consiliul de Administrație 

Anexa la HS nr. 90/25.06.2024 

54 de posturi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Șef serviciu 

tehnic 
Serviciu tehnic 

 

 

 

 

 

 

 

 
Șef Serviciu 

Serviciul Grădină 

Botanică 

Director 

Director 

Adjunct 
Direcția Grădină 

Botanică-Acvariu- 

Parc ZOO 

Consiliul Științific 

 

 

 

 

 

 

Compartiment 

Acvarii – Parc 

ZOO 

Compartiment 

Resurse Umane 

-Achiziții 

Compartiment 

Financiar- 

Contabil 

Compartiment 

Cercetare 

Științifică 
 

    


